

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava povrchu živičné komunikace - ul. Letců

Název objektu

JKSO

EČO

Místo

Olomouc

IČO

DIČ

Objednatel

Statutární město Olomouc

Projektant

Zhotovitel

Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracoval

Vladimír Čech

00299308

CZ00299308

25826603

CZ25826603

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

13.04.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 609 121,67	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	749 678,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		7 000,00
7	ZRN (ř.)		2 358 800,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		7 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

2 365 800,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 365 800,00	496 818,00

Cena s DPH

2 862 618,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava povrchu živičné komunikace - ul. Lotoů
Objekt:

Objednatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 4. 4. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	1 609 121,67	721 678,33	2 330 800,00	10,453	490,192
1	Zemní práce	2 310,00	6 399,00	8 709,00	0,000	5,500
6	Komunikace pozemní	1 324 385,84	206 866,16	1 531 252,00	0,144	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	282 425,83	507 671,01	790 096,84	10,309	484,692
998	Přesun hmot	0,00	742,16	742,16	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	35 000,00	35 000,00	0,000	0,000
	Celkem	1 609 121,67	756 678,33	2 365 800,00	10,453	490,192

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu živičné komunikace - ul. Letců

Objekt:

Objednatel: Technické služby města Olomouce, a.s.

Zhotovitel:

Místo: Olomouc

Zpracoval: Vladimír Čech

Datum: 4. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 330 800,00	10,453
1		Zemní práce				8 709,00	0,000
1	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	10,000	110,00	1 100,00	0,000
2	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek (5% oprav)	m	30,000	73,40	2 202,00	0,000
3	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC	m2	1,000	83,00	83,00	0,000
4	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,500	187,00	1 028,50	0,000
5	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,500	95,00	522,50	0,000
6	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	104,500	14,00	1 463,00	0,000
7	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 04	t	5,500	420,00	2 310,00	0,000
5		Komunikace pozemní				1 531 252,00	0,144
8	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	2 068,000	18,00	37 224,00	0,000
9	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 068,000	378,00	781 704,00	0,000
10	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) II 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2 068,000	343,00	709 324,00	0,000
11	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	40,000	75,00	3 000,00	0,144
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				790 096,84	10,309
12	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,000	179,00	5 370,00	2,693
13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	225,00	2 250,00	1,554
14	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,000	210,00	2 100,00	0,800
15	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,800	3 100,00	5 580,00	4,061
16	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	1 964,600	190,00	373 274,00	0,157
17	113107143	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm ručně (5% plochy tzn okolo jednořádků)	m2	103,400	250,00	25 850,00	0,000
18	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	40,000	135,00	5 400,00	0,000
19	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 207,24	2 414,48	0,622
20	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	2 150,00	2 150,00	0,421
21	938909311R	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	hod	8,000	1 500,00	12 000,00	0,000
22	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	484,532	50,00	24 226,60	0,000
23	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	9 206,108	10,00	92 061,08	0,000
24	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	484,532	490,00	237 420,68	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

998 Přesun hmot 742,16 0,000

25	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	10,453	71,00	742,16	0,000
----	-----------	--	---	--------	-------	--------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 35 000,00 0,000

26	0104	Dopravní značení včetně vyřízení uzavírky	Kš	1,000	28 000,00	28 000,00	0,000
27	080001000	Další náklady na pracovníky -dozory	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
28	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000

Celkem 2 365 800,00 10,453